
ZARZĄDZENIE NR 39/2021 

STAROSTY NOWODWORSKIEGO 

z dnia 14 lipca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego w budynku Starostwa 

Powiatowego w Nowym Dworze Mazowieckim przy ul. Ignacego Paderewskiego 1 B 

Na podstawie § 6 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia  

7 czerwca 2010 r. w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, innych obiektów 

budowlanych i terenów (Dz. U. Nr 109, poz. 719) oraz art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020, poz. 920) zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadzam Instrukcję Bezpieczeństwa Pożarowego w budynku Starostwa 

Powiatowego w Nowym Dworze Mazowieckim przy ul. Ignacego Paderewskiego 1B, zwaną 

dalej „Instrukcją” stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Postanowienia niniejszej Instrukcji obowiązują wszystkie osoby zatrudnione, 

przebywające i będące użytkownikami pomieszczeń budynku Starostwa. 

2. Przyjęcie do wiadomości postanowień Instrukcji pracownicy potwierdzają 

własnoręcznym podpisem. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 23/2012 Starosty Nowodworskiego z dnia 23 maja 2012 r. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Administracyjno-

Organizacyjnego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Starosta Nowodworski 

/-/ Krzysztof Kapusta  

 


